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財産目録
平成30年10月31日現在

公益財団法人田口福寿会
（単位:円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額

現金預金 普通預金 運転資金として 25,880,560
25,447,769

432,791
847,550

26,728,110
未収金 中部電力㈱ 株式配当金

(固定資産)

200,788,972

7,231,022

10,000,000

26,271,587,160

11,259,251,640

基本財産

48,519,345

定期預金 十六銀行大垣支店 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

投資有価証券 セイノーホールディングス㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。
管理運営用財産であり、運用益を管理運営費の財源
として使用している。

㈱大垣共立銀行株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

イビデン㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

戸田建設㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

㈱マキタ株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

㈱十六銀行株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

三菱地所㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

中部電力㈱株式 管理運営用財産であり、運用益を管理運営費の財源
として使用している。

関西電力㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

日揮㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

㈱中日新聞社株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

大垣ガス㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

共用の財源として使用している。

岐阜観光索道㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

セイノーホールディングス㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の

50,000

462,043

392,152,571

7,810,000

10,261,972

32,499,000

3,937,227

250,000

270,000

1,286,017,767

1,594,654,400特定資産 助成事業予備基金 セイノーホールディングス㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

中部電力㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

トヨタ自動車㈱AA型種類株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

㈱十六銀行株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

㈱大垣共立銀行株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

利付国債(20年)第122回 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

共用の財源として使用している。
利付国債(10年)第340回 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の

共用の財源として使用している。
定期預金 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
  十六銀行大垣支店 共用の財源として使用している。

58,463,150

26,056,800

20,000,000

102,930,000

75,853,800

10,598,000

36,823,500

22,134,000

13,230,000

日野自動車㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
共用の財源として使用している。

トヨタ自動車㈱株式 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の

178,200,000田口福寿会 定期預金 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
奨学金準備資金   大和ネクスト銀行 共用の財源として使用している。

24,000,000

24,000,000

田口福寿会
夢奨学金準備資金

定期預金 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
  大垣共立銀行本店 共用の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
特別枠準備資金   十六銀行大垣支店 共用の財源として使用している。

定期預金 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
  十六銀行大垣支店 共用の財源として使用している。

240,000,000

48,000,000

144,000,000

定期預金 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
  大和ネクスト銀行 共用の財源として使用している。

田口育英金

42,176,760,479

90,816

1,351,117
1,441,933
1,441,933

定期預金 公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の
  大垣共立銀行本店 共用の財源として使用している。

42,175,318,546

42,150,032,369

未払金
㈱十六銀行及び㈱大垣共立銀行に対
する未払額

10月分振込手数料

未払費用 役職員に対する未払額 10月分役員報酬、給与

定期預金

　　　負債合計
　　　正味財産


